



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Nordic Scent ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nummer: 36 92 06 29

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/4 2018

Dirigent Jan Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for Nordic Scent ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 28. marts 2018

Direktion

Claus Sjøgreen

Jan Juul

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nordic Scent ApS
Nannasgade 28
2200 København N

E-mail: jj@nordicscent.dk
CVR-nr.: 36 92 06 29
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Sjøgreen
Jan Juul

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

J. Juul Holding ApS, Gammel Kongevej 140 B, 2. th., 1850 Frederiksberg C
Claus Sjøgreen Holding ApS, Fruerhøj 35, 2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i distribution af duftmarkedsføring og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 14.426 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 284.419 og en egenkapital på kr. 34.951.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er efter balancedagen oversendt til skifteretten til tvangsopløsning. Det er ledelsens forventning at selskabet genetableres.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende, såfremt selskabets anmodning om genoptagelse i Erhvervsstyrelsens register over anpartsselskaber imødekommes.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	30.480	-32.486
Andre finansielle indtægter.....	100	32
Andre finansielle omkostninger.....	-12.667	-3.278
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	17.913	-35.732
1 Skat af årets resultat.....	-3.487	6.257
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	14.426	-29.475
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	14.426	-29.475
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	14.426	-29.475
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	160.000	133.578
Varebeholdninger	160.000	133.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	39.662	2.785
Udskudt skatteaktiv	2.770	6.257
Tilgodehavender	42.432	9.042
Likvide beholdninger	81.987	49.141
OMSÆTNINGSAKTIVER	284.419	191.761
AKTIVER	284.419	191.761

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.049	-29.475
2 EGENKAPITAL	34.951	20.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.097	7.916
Anden gæld	23.610	12.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	187.761	151.298
Kortfristede gældsforpligtelser	249.468	171.236
GÆLDSFORPLIGTELSE	249.468	171.236
PASSIVER	284.419	191.761
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		3.487	-6.257
Skat af årets resultat i alt		3.487	-6.257
2 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-29.475	14.426	-15.049
	20.525	14.426	34.951
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292530024348

IP: 85.129.35.235

2018-04-03 18:26:07Z

NEM ID 

Claus Sjøgreen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-198987730491

IP: 77.233.255.66

2018-04-04 14:48:13Z

NEM ID 

Jan Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292530024348

IP: 85.129.35.235

2018-04-04 16:34:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAWT7-k8ZIV-0XQFT-K0I0L-00WKV-GPMW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>